ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания представителей

Моздокского городского поселения

от __.12.2016г. № ___
«О безвозмездных поступлениях от
физических и юридических лиц, в том числе добровольных пожертвований в бюджет муниципального образования –
Моздокское городское поселение»
В соответствии со ст.ст. 41, 217, 232 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях подготовки к празднованию 255-летия основания города Моздока, Собрание представителей Моздокского городского поселения
р е ш и л о:

1. Утвердить целевое назначение поступающих в бюджет муниципального образования – Моздокское городское поселение безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, в том числе добровольных пожертвований (далее по тексту – безвозмездные поступления), как средства для осуществления реализации мероприятий:

- по подготовке и празднования 255-летия основания города Моздока;

- по благоустройству и озеленению территории Моздокского городского поселения.
2. Зачисление безвозмездных поступлений производить согласно нормам бюджетного законодательства.

3. Расходование безвозмездных поступлений производить согласно целевому назначению.

4. Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения создать Попечительский Совет в целях контроля за использованием безвозмездных поступлений, имеющих целевое назначение.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Моздокского

городского поселения

Л.П. Токарева